



KVARTALSRAPPORT

Q2 2022

Finansiell översikt

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR DET FÖRSTA HALVÅRET 2022:

Totala intäkter uppgick till 18,9 MSEK (2,3 MSEK)

Rörelseresultat uppgick till -7,7 MSEK (-4,0 MSEK)

Periodens resultat uppgick till -7,7 MSEK (-4,0 MSEK)

Resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (-0,04 SEK)

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR DET ANDRA KVARTALET 2022:

Totala intäkter uppgick till 13,4 MSEK (1,3 MSEK)

Rörelseresultat uppgick till -3,9 MSEK (-2,2 MSEK)

Periodens resultat uppgick till -3,9 MSEK (-2,2 MSEK)

Resultat per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,05 SEK)

Jämförelsesiffror visas inom parentes.

Verksamheten 2022 är inte densamma som verksamheten 2021 då ESEN vid den tidpunkten föregående år varken hade fullt ägande av 2Prove AB eller Vaxxa AB som dotterbolag i koncernen.

Vaxxas siffror för halvåret är heller inte inkluderade till fullo då bolaget förvärvades i mitten av februari.



VD har ordet

Det andra kvartalet är vårt första kvartal som den nya grupp vi idag består utav, både när det kommer till samtliga bolag och även namnet. När vi klev in i detta kvartal gjorde vi det under en omnoteringsprocess och med placering på observation-listan. Målsättningen när vi klev ur detta kvartal var att åter vara listade på Spotlight, vilket jag är otroligt glad över att vi lyckades med. Det är många som varit involverade och dragit sitt strå till stacken under denna process och alla skall ha ett stort tack för sin insats.

När vi summerar Q2 och vårt första halvår, ser vi att vi landar på en total omsättning om ca 19 MSEK för koncernen. Vilket trots omvärldens förändringar ligger i linje med våra förväntningar för första halvåret, där förvärvet av Vaxxa genomfördes i mitten av februari.

Sommarmånaderna är nu lagda bakom oss och vi kan nu blicka framåt mot en spännande höst & avslutning på året. Vi ser att vi har ett behov av ökad fokus på försäljning och bearbetning av prospekts för att öka antalet auktioner i Vaxxas plattform. Plattformen har i sin helhet fortsatt utvecklats i önskad takt och har en kapacitet som långt överskrider dagens nivåer i dess nuvarande form. Bolagets begränsningar ligger idag endast i antalet publicerade auktioner på plattformen. Därför har vi påbörjat en process under sommaren att förstärka organisationen och det interna fokuset på försäljning.

Vi är övertygade om att detta tillsammans med effektiv digital marknadsföring är den rätta vägen att gå. Vaxxa placerar sig just nu inom helt rätt nisch när det kommer till ökning av räntor, skenande bensinpriser och inflation. Vår tro är att begagnatmarknaden kommer bli en ännu viktigare del i människors vardagliga köp- och säljbeteende, när kostnaderna ökar i hushållen.

Alexander Dypbukt, Tf VD
Augeo Group AB

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under perioden april till juni 2022:

- Den 3 maj publicerar Augeo kommuniké från årsstämma där styrelsen fastställdes genom Per Hägerö, Mirel Bikić, Faisal Gani, Mikael Larsson och Stephan Käll till ordinarie ledamöter i Bolaget samt Per Hägerö fortsatt till styrelsens ordförande.
- Under årsstämman beslutades även att ESEN eSports AB byter namn till Augeo Group AB.
- Den 23 maj publicerar Bolaget att namnändringen gått igenom hos Bolagsverket och att aktien kommer från och med måndagen den 30 maj 2022 att handlas under det nya listningsnamnet Augeo Group (kortnamn AUGEO).
- Den 10 juni publicerar Augeo ett godkänt åternoteringsmemorandum, vilket innebär att Spotlight Stock Market godkänt bolaget för en omnotering efter det omvända förvärvet av Vaxxa AB.

Kommentarer till finansiella utvecklingen för det andra kvartalet 2022

Bolaget Augeo Group AB startades den 15 augusti 2015 och består idag utav en koncern med två dotterbolag, 2Prove AB som bedriver digital marknadsföring och försäljning och Vaxxa AB som bedriver auktioner online. Rapportperioden omfattar perioden 2022-01-01 fram till 2022-06-30. Nedan presenteras koncernen och moderbolagets resultat- och balansräkning. Belopp anges i första hand i tusentals kronor, men även andra värden förekommer vilket tydligt framgår under respektive rubrik.

RESULTATRÄKNING

För tre- och sexmånadersperioden med slut per 30 juni 2022 uppgick nettoomsättningen till 13,2 respektive 18,2 mkr vilket innebär en ökning med drygt 12,1 samt 16,1 mkr jämfört med motsvarande period i föregående år. Vaxxa AB fanns inte med i koncernen under det andra kvartalet 2021 och står för majoriteten av omsättningen i år.

Kostnaderna för handelsvarorna i koncernen uppgår till totalt 12,3 respektive 16,4 mkr och utgörs av varuinköp och auktionsförsäljning i Vaxxa AB.

För tre- och sexmånadersperioden med slut per 30 juni 2022 uppgick externa kostnader till 1,4 respektive 2,6 mkr vilket innebär en minskning med 34% samt 26% jämfört med samma period föregående år. De största enskilda posterna utgörs av lokalhyra och konsultkostnader i samband med förvärvet av Vaxxa, vidare har vissa kostnader tillkommit i samband med att moderbolaget omnoterades på Spotligt Stock Market efter förvärvet av Vaxxa AB. Eftersom koncernens struktur ser väldigt annorlunda ut nu jämfört med Q2 2021 har även kostnadsstrukturen förändrats och koncernen kommer framöver ha mer varukostnader men mindre övriga externa kostnader.

Personalkostnader uppgår till 544,7 tkr respektive 785 tkr. I dagsläget har koncernen fem heltidsanställda.

Av- och nedskrivningar uppgår till 6,7 mkr för det första halvåret. Den absolut största delen av dessa kostnader hänförs till avskrivningar av koncernmässig Goodwill.

Finansnettot uppgår till -103 tkr och avser till största del ränteutgifter.

EBITDA i koncernen efter det första halvåret uppgår till -999,7 tkr (-2 934,6 tkr)

Rörelseresultatet för de första sex månaderna 2022 uppgår till -7,7 mkr.

BALANSRÄKNING

Koncernmässig goodwill uppgår till 46,9 mkr och skrivs av på fem år. Detta avser förvärvet av 2Prove AB och Vaxxa AB. Koncernens balanserade utgifter uppgår till 3,3 mkr och utgörs av Vaxxas digitala auktionsplattform.

Lager uppgår till 228,9 tkr och finns i Vaxxa.

Kortfristiga fordringar uppgår till 1,1 mkr och utgörs främst av kundfordringar och momsfordran.

Likvida medel i koncernen uppgår till 3,9 mkr per 2022-06-30.

Koncernens egna kapital uppgår till 48,4 mkr per 2022-06-30.

Långfristiga skulder uppgår till 2,6 mkr och utgörs av en checkräkningskredit och några enskilda lån i Vaxxa.

Kortfristiga skulder uppgår till 4,7 mkr och utgörs av leverantörsfakturor, skatteskulder, övriga kortfristiga skulder som består främst utav kortfristiga lån som ligger i Vaxxa och skulder för upplupna fordonsinköp i Vaxxa.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

ANTAL AKTIER

Bolaget har per 2022-06-30, 182 803 426 aktier. (60 136 758 aktier)

KOMMANDE RAPPORTER

Delårsrapport 3 - 27 oktober 2022

Delårsrapport 4 - 7 februari 2023

Koncernens resultaträkning

TKR	APR - JUN 2022	APR - JUN 2021	JAN - JUN 2022	JAN - JUN 2021	JAN - DEC 2021
INTÄKTER					
NETTOOMSÄTTNING	13 214,5	1 107,5	18 162,9	2 170,4	4 747,4
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	189,1	177,6	726,2	177,4	366,2
SUMMA INTÄKTER	13 403,5	1 285,1	18 889,1	2 347,8	5 113,6
RÖRELSENS KOSTNADER					
HANDELSVAROR	-12 349,2	0,0	-16 449,3	0,0	0,0
EXTERNA KOSTNADER	-1 401,7	-2 135,0	-2 654,5	-3 593,5	-5 603,1
PERSONALKOSTNADER	-544,7	-730,4	-785	-1 692,2	-4 801,4
AVSKRIV, INVENTARIER & IMMATERIELLA TILL- GÅNGAR	-2 994,5	-621,0	-6 716,3	-1 036,6	-2 622,1
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-17 290,0	-3 486,4	-26 605,2	-6 319,0	-13 026,6
RÖRELSERESULTAT	-3 886,5	-2 201,3	-7 716,0	-3 971,2	-7 913,0
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	-55,6	6,5	-102,8	7,0	-4 634,5
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-3 942,1	-2 194,8	-7 818,8	-3 964,2	-12 547,5
SKATT	0	0	0	0	-283,2
PERIODENS RESULTAT	-3 942,1	-2 194,8	-7 818,8	-3 964,2	-12 830,7
RESULTAT PER AKTIE	-0,02	0,05	-0,04	-0,10	-0,21

Moderbolagets resultaträkning

TKR	APR - JUN 2022	APR - JUN 2021	JAN - JUN 2022	JAN - JUN 2021	JAN - DEC 2021
INTÄKTER					
NETTOOMSÄTTNING	0,0	342,6	0,0	577,3	1 321,5
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	0,0	177,6	0,7	177,4	366,5
SUMMA INTÄKTER	0,0	520,2	0,7	754,7	1 687,7
RÖRELSENS KOSTNADER					
HANDELSVAROR	0,0	0,0	0,0	0,0	-6 289,1
EXTERNA KOSTNADER	-640,4	-1 683,9	-1 345,5	-3 110,7	-2 574,1
PERSONALKOSTNADER	-146,9	-512,1	-154,4	-1 046,6	-352,6
AVSKRIV, INVENTARIER & IMMATERIELLA TILL- GÅNGAR	0,0	-51,4	0,0	-107,3	0,0
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-787,3	-2 247,4	-1 499,9	-4 264,6	-9 215,8
RÖRELSERESULTAT	-787,3	-1 727,2	-1 499,2	-3 509,9	-7 528,1
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	0,0	0,2	-0,6	0,4	-5 172,2
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-787,3	-1 726,4	-1 499,2	-3 509,5	-12 700,3
SKATT	0	0	0	0	0,0
PERIODENS RESULTAT	-787,3	-1 726,4	-1 499,2	-3 509,5	-12 700,3
RESULTAT PER AKTIE	-0,04	-0,04	-0,08	-0,08	-0,3

Koncernens balansräkning

TKR	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
GOODWILL	46 856,6	5 427,4	4 288,0
BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN ELLER LIKNANDE ARBETE	3 315,5	1 835,4	0,0
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	50 172,13	7 262,8	4 288,0
INVENTARIER OCH MASKINER	-4,9	809,5	0,0
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	297,5	215,1	0,0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	50 464,7	8 287,4	4 288,0
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
LAGER	228,9	0,0	0,0
KUNDFORDRINGAR	337,7	390,1	635,4
ÖVRIGA FORDRINGAR	603,3	1 051,8	1 232,4
FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER	129,7	271,3	166,8
KASSA OCH BANK	3 935,9	2 140,7	5 158,0
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	5 235,5	3 853,9	7 192,6
SUMMA TILLGÅNGAR	55 700,3	12 141,3	11 480,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
AKTIEKAPITAL	9 505,8	1 956,8	3 127,1
ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	545,0	1 452,9	545,0
ANNAT EK INKL. PERIODENS RESULTAT	38 348,0	7 277,8	6 147,5
SUMMA EGET KAPITAL	48 398,9	10 687,6	9 819,6
MINORITETSINTRESSE	0,0	0,0	337,0
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
LÅNGFRISTIGA SKULDER	2 612,1	0,0	0,0
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER	2 612,1	0,0	0,0
KORTFRISTIGA SKULDER			
LEVERANTÖRSSKULDER	507,9	550,2	296,0
SKATTESKULDER	234,6	0	0
ÖVRIGA SKULDER	1 978,8	462,6	768,8
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER	1 968,0	440,9	596,2
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	4 689,3	1 453,7	1 661,0
SUMMA SKULDER	7 301,4	1 453,7	1 661,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	55 700,3	12 141,3	11 480,6

Moderbolagets balansräkning

TKR	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN ELLER LIKNANDE ARBETE	0,0	121,4	0,0
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	0,0	121,4	0,0
INVENTARIER OCH MASKINER	0,0	809,5	0,0
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	52 420,6	8 245,6	6 420,6
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	52 420,6	9 176,5	6 420,6
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
KUNDFORDRINGAR	12,5	151,9	187,2
ÖVRIGA FORDRINGAR	1 932,2	1 312,5	1 227,3
FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER	83,6	251,1	138,2
KASSA OCH BANK	1 591,9	974,9	4 691,7
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	3 620,2	2 690,4	6 244,4
SUMMA TILLGÅNGAR	56 040,7	11 866,9	12 665,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
AKTIEKAPITAL	9 505,8	1 956,8	3 127,1
ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	545,0	545,0	545,0
ANNAT EK INKL. PERIODENS RESULTAT	44 454,1	8 701,5	6 732,6
SUMMA EGET KAPITAL	54 504,9	11 203,3	10 404,7
KORTFRISTIGA SKULDER			
LEVERANTÖRSSKULDER	275,8	239,2	263,0
ÖVRIGA SKULDER	1 109,5	94,8	1 413,2
SKATTESKULDER	4,4	0,0	0,0
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER	146,1	329,6	584,1
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	1 535,8	663,6	2 260,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	56 040,7	11 866,9	12 665,0

Koncernens kassaflödesanalys

TKR	JAN - JUN 2022	JAN - JUN 2021	JAN - DEC 2021
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-7 818,8	-3 967,5	-12 830,7
JUSTERINGAR FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET	-936,5	825,7	4 317,4
AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR	5 552,1	1 036,6	2 622,1
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL	-3 203,2	-2 105,2	-5 891,2
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS			
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL			
LAGER	0,0	0,0	0,0
FÖRÄNDRING AV FORDRINGAR	-963,9	-823	-1 144,3
FÖRÄNDRING AV RÖRELSESKULDER	3 028,3	9	217,0
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	-1 138,9	-2 919,2	-6 819,0
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
FÖRVÄRV AV IMMAT. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	0,0	-188	-60,1
FÖRVÄRV AV MAT. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	0,0	-45,7	0,0
FÖRVÄRV AV FIN. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	297,5	0,0	0,0
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	297,5	-233,7	-60,1
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
LÅNGFRISTIGA LÅN	-380,7	0,0	0,0
NYEMISSION	0,0	0,0	6 879,8
EMISSIONSKOSTNADER	0,0	0,0	-136,0
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN	-380,7	0,0	6 743,8
ÅRETS KASSAFLÖDE	-1 222,1	-3 152,6	-135,3
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN	5 158,0	5 293,3	5 293,3
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	3 935,9	2 140,7	5 158,0

Moderbolagets kassaflödesanalys

TKR	JAN - JUN 2022	JAN - JUN 2021	JAN - DEC 2021
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-1 499,2	-3 509,4	-11 325,7
JUSTERINGAR FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET	50 402,3	3 849,2	4 543,0
AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR	0,0	107,2	352,6
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL	48 903,1	447,0	-6 430,1
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL			
FÖRÄNDRING AV FORDRINGAR	-279,3	-643,4	-765,2
FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKULDER	156,5	-535,6	-28,9
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	48 780,2	-732,0	-794,1
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
FÖRVÄRV AV IMMAT. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	0,0	0,0	0,0
FÖRVÄRV AV MAT. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	0,0	-45,7	-60,1
FÖRVÄRV AV FIN. ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	-52 420,6	-3 480,6	0,0
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	-52 420,6	-3 526,3	-60,1
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
NYEMISSION	0,0	0,0	6 880,0
EMISSIONSKOSTNADER	0,0	0,0	-136,0
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN	0,0	0,0	6 744,0
ÅRETS KASSAFLÖDE	-3 640,3	-4 258,3	5 889,8
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN	5 232,2	5 233,2	5 232,2
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	1 591,9	974,9	5 232,2

ADRESSER

Emittent

Augeo Group AB
c/o Ekonum AB,
Västmannagatan 66
113 25 Stockholm
alexander@augeogroup.se
+46 (0)73-600 16 84

Marknadsplats

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9tr
101 23 Stockholm
+46 (0) 8 511 68 000

Kortnamn: AUGEO
ISIN-kod: SE0009889157
LEI-kod är: 549300K56JNOY5PC2M79

Emissionsinstitut

Mangold Fondkommission AB
Engelbrektsplan 2
114 34 Stockholm

Legal rådgivare

QAP Legal Advisors AB
Box 5325
102 47 Stockholm

Central Värdepappersförvaltare

Euroclear Sweden AB
Box 7822
SE-103 97 Stockholm

Revisor

Andreas Folke
Blåklintsvägen 6
386 31 Färjestaden